

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 19/2019

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
Administración Nacional de Educación Pública

COMUNICADO Nº 02

15/08/2019

CONSULTAS II

Pregunta 29)

Es posible que envíen el Rubrado con metrajes.

Respuesta 29)

Se adjunta.

Pregunta 30)

¿Se pueden agregar y/o cambiar ítems en el Rubrado?

Respuesta 30)

Se pueden agregar sí. Los oferentes deberán completar el formulario 4, indicando las cantidades y los metrajes que consideren corresponden.

Pregunta 31)

¿Para cuando se puede coordinar una visita / se puede ir sin previa coordinación?

Respuesta 31)

No se realizará visita. Para realizar la constancia de visita necesitamos nos envíen fotos del predio al mail del llamado.

Pregunta 32)

¿Los muros a construir son únicamente los graficados con relleno (SSHH ESPECIAL y el muro chico del sector de los baños)?

Respuesta 32)

Ver plano de albañilería.

Pregunta 33)

¿Cuáles son los contrapisos interiores a realizar?

Respuesta 33)

Ver plano de albañilería.

Pregunta 34)

Se solicita planilla del placar del baño de SSHH ESPECIAL.

En el Comunicado 01 dice marco de eucaliptus colorado 2" x 1,5", 02 puertas batientes en placas de MDF de 18mm de espesor color gris. 03 bisagras auto-retén de 35mm por hoja. 2 tiradores de acero inoxidable y cerradura para mueble de cromada.

Respuesta 34)

No contamos con planilla.